REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS 
DESARMADO, ARMADO Y DIAGNOSTICO DE FALLA DE 
FRENOS

RV1415-0464 - 19/06/202
Plazo de entrega Dias habiles

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRIC©/ 
DESARMADO, ARMADO Y DIAGNOSTICO DE FALLA 
ELECTRICO

RESICO
TOTAL

(SON: CINCO MIL DOSCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N )

$5,220.00TOTAL:

Observaciones

Garantia en refacciones N/A (No Aplica) Garantia en mano de obra N/A (No Aplica)

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei 99 Por definirForma de pago

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRESNOMBRE: